
Kraj Vysocina
DODATEK Č. 2 

KE SMLOUVĚ O DÍLO

KUJIP01K8PHR

uzavřené dne 14. 6. 2023 na akci
„SUPŠ Jihlava-Helenín - Rekonstrukce DM“

ID 165595

zástupce pro věci technické: Ing. Jiří Benda

1. Smluvní strany
Objednatel:
se sídlem:
zastoupený: 
k podpisu pověřen: 
zástupce pro věci smluvní:

Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje, 
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek

zástupce pro věci technické: Jaroslav Hoři

Tel:
ICO:
DIČ:
bankovní spojení:

+420 564 602 272 
70890749 
CZ70890749 
Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 123-6403810267/0100

a

Zhotovitel: 
se sídlem 
zastoupený:

GEOSAN GROUP a.s.
U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III
Luďkem Kostkou, předsedou představenstva;
Ivanem Havlem, členem představenstva

zástupce pro věci smluvní: Jaroslav Hoři

zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12645

Tel./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

+420 246 006 111
281 69 522
CZ28169522
Česká spořitelna, a.s.;
Československá obchodní banka, a.s.;
PPF banka, a.s.

číslo účtu: 6446732/0800;
117830833/0300;
2040770009/6000

2. Předmět dodatku
Předmětem tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 14. 6. 2023 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 
16. 10. 2023 je:

a) změna předmětu díla, ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací. 
Jedná se o změny dle § 222 odst. 6 ZZVZ blíže popsané ve změnovém listu č. 3 - č. 19, jejichž 
potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Tyto 
změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné 
změny původního závazku.;

b) a termínu zhotovení díla v souladu s ust. § 222 ZZVZ o dobu nezbytnou a související s 
provedením změn uvedených ve změnovém listu č. 3, č. 5, č. 6, č. 7, č. 8, č. 12 a č. 13 v úhrnné 
hodnotě 117 dnů.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 13., odst. 13.1. Smlouvy o dílo na uzavření Dodatku 
č. 2, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1/2



Kraj Vysočina
1) ČL 2. Předmět díla
Předmět díía se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu viceprací a méněprací uvedených ve Změnových 
listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku,

2) ČL 3 Termín a místo plnění, staveniště, odst. 3.2.2 se mění a nově zní takto:
„3.2,2. Zhotovitel je povinen dílo realizovat (úplné dokončení prací na díle) a zahájit předání díla 
nejpozději do 482 dnů po převzetí staveniště zhotovitelem.“

3) ČL 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:
4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:
Cena bez DPH: 99 402 023,96 Kč
DPH 21 %: 20 874 425,03 Kč
DPH 15% 0,00 Kč
Cena celkem s DPH činí: 120 276 448,99 Kč
slovy: sto dvacet milionů dvě stě sedmdesát šest tisíc čtyři sta čtyřicet osm korun českých a devadesát 
devět haléřů

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 2 bez DPH: 95 339 152,85 Kč

Cena viceprací a méněprací dle ust § 222 odst 6 ZZVZ:
Cena viceprací bez DPH: 5 330 576,54 Kč
Cena méněprací bez DPH: - 1 267 705,43 Kč
Cena více-méněpraci bez DPH: 4 062 871,11 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v přiložených změnových listech.

3. Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily 
s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto 
dodatku i smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní 
strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel a 
splnění této povinnosti doloží doručenkou.
Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po 
oboustranném podpisu obdrží 1 stejnopis objednatel a 1 stejnopis zhotovitel.

Přílohy: 1 - změnové listy č. 3 -19

V Kfe9é........ dne ...2.9,..11. 2023
x

za zhotovitele: A

z?ey.. } 
•AT............. .......... {................. ...

LuděkKostka
předseda představenstva 

)4,, . / -9 ...... .... ",
**7 i A A j i a . !
IVVUU4 yf l Dgeoe-n 1

Ivan Havel : ř > /
člen představenstva ! ■ ; í

-... .. ! 2/2

1 8 -12- 2023
V Jihlavě, dne................

za objednatele: g

x ----------
Mgr. Karel Janoušek 

člen Rady Kraje Vysočina

z

. *4 zedjhefe í í
uw 2 . _ 351

ix ř 6a I $ #3 Lit. i #>84 i :



13 geosan
*” GROUP

ZMĚNOVÝ LIST Č. 3

STAVBA: AV.23015.1.160_SUPŠ JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE DM - UZNATELNÉ

OBJEKT č.: SO 01

Závod, region: ZPSB
č. deníku: č listu' datum: 26.10.2023

Zadávací list změny: bourací práce číslo ZL 03 - uznatelné náklady

profese: HSV č. výkresů: C3 Situace místnost Č. Venkovní část

Popis změny: Požaduje*: objednatel - zhotovitel - GP
Změnový list řeší pronájem autojeřábu s nosností 1201. V rámci průzkumu okolí stavby byl zjištěn pod západní stranou 
betonový náhon, který je ve špatném stavu Z tohoto důvodu se po tomto náhonu nesmí přejíždět stavební technikou.

Na západní straně objektu má být realizována prefa výtahová šachta. Pro umožnění montáže prefa výtahové šachty 
musí být využita těžká technika (jeřáb s nosností 120 t) z východní strany - přes rekonstruovaný objekt, aby nedošlo 
k porušení stávajícího náhonu.

Náčrt viz druhá strana (příloha): není požadován

Výkaz výměr zpracoval: Ing Kristina Balogová datum: 14.09.2023

Celkový součet za vícepráce bez DPH j 428 400,00 Kč

č. 
položky popis m j. množství Kč/m. j. Kč

01A Jeřáb Libherr LTM 1120 (nosnost 120t) kompi 1.00 428 400,00 428 400,00

Celkový součet za méněpráce bez DPH 0 Kč

Celková cena za vícepráce a méněpráce bez DPH 428 400,00 Kč
Termín zahájení: 20.10.2023 Termín dokončení: 07.11.2023

Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění: Ano.
Stávající náhon nás brzdil v termínu montáže a manipulace prefa výtahové šachty.

Schválil:

TDS - Ing. Zdeněk Pikolou

GP - Ing Josef Slabý

Objednatel - Ing. Jiří Benda

Dne:

Zhotovitel - Pavel Peštuka

nehodící se škrtněte

p_050106.r0



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

3a

02

02

AV.23015.1.160_SUPŠ JI
DM - NEUZNATELNÉ

ZMĚNOVÉ LISTY

NÁHON - VĚŽOVÝ JEŘÁB

HLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE

Objednatel: Kraj Vysočina

Žižkova 1882/57 
58601 Jihlava

IČO: 70890749

DIČ CZ70890749

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s.

U Nemocnice 430 
28002 Kolín-Kolín III

IČO:

DIČ:

28169522

Vypracoval:

Rozpis ceny

Ing. Kristina
Balonová

Celkem

HSV 0,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 428 400,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 428 400,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 428 400,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 428 400,00 CZK

v **/*£/2
v.
a dne / 3 12,

- — e<, /y 
kwmsedgk

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

VN Vedlejší náklady VN 428 400,00 100.0

Cena celkem 428 400,00 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 3a AV.23015.1.160_SUPŠ JIHLAVA-HELENÍN - REKONSTRUKCE DM - NEUZNATELNÉ

0: 02 ZMĚNOVÉ LISTY

R: 02 NÁHON-VĚŽOVÝ JEŘÁB

Převoz závaží tam a zpět - četnost 2x

Přejezd jeřábu tam a zpět - četnost 2x

Manípulace jeřábu (včetně pátkování) - četnost 10hod/den - 5 dní = 50 hodin

Vazač - 5 dní

Pč. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: VN Vedlejší náklady 428 400,00

1 R01 Jeřáb Libherr LTM 1120 (nosnost 120t) kompi 1.00000 428 400,00 428 400,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3





13 geosan
" GROUP

ZMĚNOVÝ LIST Č. 04

STAVBA: AV.23015.1.160_SUPŠ JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE DM - UZNATELNÉ

OBJEKT č.: SO 01

Závod, region: ZPSB
č. deníku: č. listu: datum: 14.09.2023

Zadávací list změny: bourací práce číslo: ZL 01 - uznatelné náklady

profese: HSV č. výkresů: 15 -bourací práce místnost č.: 4.NP

Popis změny: Požaduje*: ebjednate— zhotovitel - GP

Změnový list řeší bourací práce stropu nad 4.NP V rámci probíhajících prací bylo zjištěno, že část stropu se skládá s 
železobetonových trámů s betonovou skořepinou. Dále byla ve stropu v celém rozsahu vata. Projekt uvažoval v celém 
rozsahu s dřevěným stropem bez vaty.

Z tohoto důvodu byl proveden přípočet betonové části a odpočet uvažované dřevěné části.

Náčrt viz druhá strana (příloha): není požadován

Výkaz výměr zpracoval: Ing. Kristina Balogová datum: 01.09.2023

č. 
položky popis m. j. množství Kč/m. j. Kč

04A STROP NAD 4.NP - BETONOVÁ ČÁST, VATA soubor 1,00 136 577,68 136 577,68

04B MNP - STROP NAD 4.NP DŘEVĚNÁ ČÁST soubor 1,00 -8 935,12 -8 935,12

Celkový součet za vícepráce bez DPH 136 577,68 Kč

Celkový součet za méněpráce bez DPH -8 935,12 Kč

Celková cena za vícepráce a méněpráce bez DPH i 127 642,56 Kč
Termín zahájení:01.09.203 Termín dokončení:20.09.2023

Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodněni: není

Schválil: Podp i sDne: ..
TDS - Ing. Zdeněk Pikolon 7/ A ■ p /. " .7A47 ....

/ / J •-se,
GP - Ing Josef Slabý (,4

; 4 -
Objednatel - Ing. Jiří Benda „L,

B,, *, e” --4-swa,
Zhotovitel - Pavel Peštuka,n,, .. ' .

p_0501_06_r0



13 geosan
* GROUP

* nehodící se škrtněte

p_050106_r0



Vypracoval

Položkový rozpočet stavby

: Stavba:
AV.23015.1.160 SUPŠ JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE

3" DM - UZNATELNÉ

Objekt: 04 ZMĚNOVÝ LIST Č. 03 -16

Rozpočet: 04b MNP - STROP NAD 4.NP DŘEVĚNÁ ČÁST

Objednatel: Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ CZ70890749
58601 Jihlava

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. IČO: 28169522

U Nemocnice 430 DIČ:
28002 Kolín-Kolín III

Rozpis ceny Celkem
HSV -8 935,12

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem “8 935,12

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -8 935,12 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH -8 935,12 CZK

v

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



vRekapitulace dílů N

Čisto Název Typ dílu Celkem %

96 Bourání konstrukcí HSV -1 763,00 19,7

997 Přesun sutě HSV -7 172,12 80,3

Cena celkem -8 935,12 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 3b AV.23015.1.160_SUPŠ JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE DM - UZNATELNÉ

o 04 ZMĚNOVÝ LISTČ. 03-16

ó 04b MNP - STROP NAD 4.NP DŘEVĚNÁ ČÁST

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí -1 763,00

1 762811811 Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z 
hrubvch prken, ti. do 32 mm

m2 -51,00000 13,00 -663,00

BETONOVÝ STROP : -1*6.8"7,5 -51.00000
21762822840 Demontáž stropních trámů zhraněného řeziva, průřezové 

plochv ořeš 450 do 540 cm2
m -55,00000 20,00 -1 100,00

ODOPOCET DŘEVĚNÝCH TRÁMU -1*5,5*10
Začatek provozního součtu

TRAANV on AOCM ■ 7 /N g

-55,00000

a 3750

Konec provozního souctu

Díl: 997 Přesun sutě -7 172,12
3/997013155 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle somezením mechanizace pro 
hudovv a halv wškv ořeš 15 do 18 m

t -2,52900 1 016,36 -2 570,37

4/997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t -2,52900 162,49 -410,94

5/997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 

každv další i zanočatý 1 km nřes 1 km

t -2,52900 7,10 -17,96

6/997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do KatalQau.QdQadú.DQd±ó.d£m.„LZ.W.ÍM___

t -2,52900 1 650,00 -4 172,85

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby
f u AV.23015.1.160 SUPŠ JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE

Stavba: 3b DM-UZNATELNÉ

Objekt: 04 ZMĚNOVÝ UST č. 03 -16

Rozpočet: 04a STROP NAD 4.NP - BETONOVÁ ČÁST, VATA

Objednatel Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ CZ70890749
58601 Jihlava

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. IČO: 28169522

U Nemocnice 430 DIČ:
28002 Kolín-Kolín III

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 122 269,18

PSV 14 308,50

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 136 577,68

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 136 577,68 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 136 577,68 CZK

v dne ) /
—......... ............... .. ...... —y—377----- 7------------------------------------------

/// /... — .
' ! / - / 7 ) A

24- / , — / •
74--- A, / A

Za zhotovitele / Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dilu Celkem %
96 Bourání konstrukcí HSV 54 661,95 40,0

713 Izolace tepelné PSV 14 308,50 10,5

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 67 607,23 49,5

Cena celkem 136 577,68 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 3b AV.23015.1.160_SUPŠ JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE DM - UZNATELNÉ

0: 04 ZMĚNOVÝ LISTČ 03-16

R: 04a STROP NAD 4.NP - BETONOVÁ ČÁST, VATA

P.č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí 54 661,95

1/964051111 ; Bouráni samostatných trámů ŽB průřezu do 0,10 m2 i m3 : 3,32500 7 510,00, 24 970,75
žb trámy nad 4.NP v ploše 7,5x 5.5m 
7.5*0.25*0 3*2+5.5*02*0.2548

3,32500

| 21963051 110 Bouráni ŽB stropů deskových tl. do 8 cm í m3 ; 2,88750/ 5 920,00 17 094,00
betonová skořepina na žb trámech 0.07*7,5*5,5 2,88750

| 31975043111 í Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 750 kg/m * m : 22,00000/ 536,00 11 792,00
podepřeni žb trámů 5,5’4 22,00000

| 4/975048111 í’Příplatek za každý další 1 m výšky,do 750 kg/m I m í 22,00000 36,60 805,20
Odkaz na mn položky pořadí 3 . 22,00000 22,00000

Díl: 713 Izolace tepelné 14 308,50
5/713102121 Odstraněni tepelné izolace podlah, volně uložené, z desek; 

:minerálních, tl. do 100 mm .
m2 : 722,65155: 19,80 14 308,50

minerální vata ve skladbě v celé ploše : 46.698*15,475 722,65155

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 67 607,23
61979082111 ^Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m i t : 16,49983; 383,50 6 327,68
7 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m : t : 32,99967- 42,70 1 409,09
8197901 1311 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem ’ t i 16,49983: 216,00 3 563,96
91979082113 Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m í t \ 16,49983; 352,00 5 807,94

10/979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km I t ' 16,49983 271.50 4 479,70
11/979081121 i Příplatek k odvozu za každý další 1 km : t i 98,99900: 25,00 2 474,98
12/979990144 i Poplatek za uložení suti - minerální vata, skupina odpadu : 

170604 i
t í 1,58983: 3 415,00 5 429,27

13:979990107 ■Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, i
iskupina odpadu 170904 i

t i 16,49983 2 310,00 38 114,61

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



13 geosan
* GROUP

ZMĚNOVÝ LIST Č. 5

STAVBA: AV.23015.1.160_SUPŠ JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE DM - UZNATELNÉ

OBJEKT č.: SO 01

Závod, region: ZPSB
č. deníku: č. listu: datum. 25 10.2023

Zadávací list změny: bourací práce číslo. ZL 05 - uznatelné náklady

profese: HSV č. výkresů: 15 -bourací práce místnost č.: 4.NP

Popis změny: Požaduje*: objednatel - zhetevitel - GP

Změnový list řeší bourací práce - bourání příček ve 4.NP z důvodu nesoudržných příček.
Tyto příčky byly odstraněny před samotnou demontáží stropu nad 3.NP, který bude odstraněn kvůli špatnému stavu 
dřevěných trámů.

Náčrt viz druhá strana (příloha): není požadován

Výkaz výměr zpracoval: Ing. Kristina Balogová datum' 02 10 2023

č. 
položky popis m. j. množství Kč/m. j. Kč

05 4.NP-BOURÁNÍ PŘÍČEK soubor 1,00 277 956,19 277 956,19

Celkový součet za vícepráce bez DPH 277 956,19 Kč

Celkový součet za méněpráce bez DPH 0 Kč

Celková cena za vícepráce a méněpráce bez DPH : 277 956,19 Kč

Termín zahájení: 01.10.2023 Termín dokončení: 15.10.2023

Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění: Ano. 
Navýšení bouracích prací oproti původnímu rozsahu.

Schválil: Podpis: Dne: - - -----
{ } Z ,, A A 0,8 jZ g• 29 3*" - " “Q

TDS - Ing. Zdeněk Pikolon .„47 " « C s
7*7-44 

1 /4
GP - íng Josef Slabý 7

Objednatel - íng. Jiří Benda

* 3*tb <” •--*2,*,, 
Zhotovitel - Pavel Peštuka 3 -DtK, 2..

* nehodící se škrtněte

p_0501_06_r0



Položkový rozpočet stavby
A AV.23015.1.160_sUPš JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE

Stavba: 3b DM - UZNATELNÉ

Objekt 04 ZMĚNOVÝ LIST č. 03 -16

Rozpočet 05 4,NP - BOURÁNÍ PŘÍČEK

Objednatel Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749
58601 Jihlava

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. IČO: 28169522

U Nemocnice 430 DIČ:
28002 Kolín-Kolín III

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 277 956,19

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 277 956,19

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 277 956,19 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 277 956,19 CZK

v ________ dne _770.4.40L•_____________ _

7 /
. ..... ...... /// / /

~ 3 < --*» / // / X C...Sg .. / / Z ..- A. v---  / , ” P sE 
—.-7- / ř- —3*6

------------ _ . .„-i../;... ——ir —----- - - -. - - _______ -
Za zhotovitele ...../.... \ Zaobjednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %,

96 Bourání konstrukcí HSV 41 210,63 14,8

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 236 745,56 85,2

Cena celkem 277 956,19 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 3b AV.23015.1.160_SUPŠ JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE DM - UZNATELNÉ

o 04 ZMĚNOVÝ LISTČ. 03-16

R: 05 4.NP - BOURÁNÍ PŘÍČEK

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena /MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí 41 210,63

1 962031123 Bourání příček z cihel pálených děrován tl. 80 mm m2 153,90000 134,50 20 699,55

4.NP příčka il 150mm 5.275*3044 3.775*3*8 153,90000
2,962031116 Bourání příček z cihe! pálených plných tl 140 mm m2 106.27500 193,00 20 511,08

4 NP příčka tl. 150mm 5.275*3*6+3775*3*1 106.27500

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 236 745,56
3/979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 57,60233 383,50 22 090,49

41979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m í 576,02325 4270 24 596,19

5/97901 1311 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem t 57,60233 216,00 12 442,10

6/9790821 13 Vodorovná doprava sutí po suchu do 1000 m t 57,60233 352,00 20 276.02

71979081111 Odvoz suti a vybour hmot na skládku do 1 km t 57.60233 271,50 15 639,03

8 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 345.61395 25,00 8 640,35

9/979990107 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 
skupina odpadu 170904

t 57,60233 2 310,00 133 061,38

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



13 geosan
5 * GROUP

ZMĚNOVÝ LIST Č. 6

STAVBA: AV.23015.1.160_SUPŠ JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE DM - UZNATELNÉ

OBJEKT č.: SO 01

Závod, region: ZPSB
č. deníku: č, listu: datum: 25.10.2023

Zadávací list změny: bourací práce čísío: ZL 06 - uznatelné náklady

profese: HSV č. výkresů: 15 -bourací práce místnost č.: 3 NP

Popis změny: Požaduje*: objednatel - zhetevitel - GP

Změnový list řeší bourací práce - strop nad 3.NP. Při průzkumu sond do stropu nad 3 NP bylo zjištěno, že dřevěné stropy 
jsou ve špatném stavu. Dle posudků bylo vyhodnoceno, že strop je ve špatném stropu a bude odstraněn.

Náčrt viz druhá strana (příloha): není požadován

Výkaz výměr zpracoval: Ing. Kristina Balogová datum- 10 10 2023

č. 
položky popis m j množství Kč/m. j. Kč

06 BOURÁNÍ STROPU VČETNĚ SOUVRSTVÍ NAD 3.NP soubor 1,00 1 153 798,46 1 153 798,46

Celkový součet za vícepráce bez DPH 1 153 798,46Kč

Celkový součet za méněpráce bez DPH 0 Kč

Celková cena za vícepráce a méněpráce bez DPH i 1 153 798,46Kč
Termín zahájení: 15,11.2023 Termín dokončení: 01.12,2023

Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění: Ano, 
Navýšení bouracích prací oproti původnímu rozsahu.

Schválil:Podpis: Dne: ...... „
/7 / A p-.... .

TDS - Ing. Zdeněk Pikolon ,—4- • -" -

GP - Ing Josef Slabý E,A

Objednatel - Ing. Jiří Benda ««
- • -eny*vet*pe*M-=ABsee2Ra*,

, 5ts
Zhotovitel - Pavel Peštuka \

* nehodící se škrtněte

p_0501_06_r0



Položkový rozpočet stavby
6 AV.23015.1.160_SUPŠJIHLAVA-HELENÍN-REKONSTRUKCE

Stavba: 3b DM-UZNATELNÉ

Objekt: 04 ZMĚNOVÝ UST Č. 03 -17

Rozpočet: 06 BOURÁNÍ STROPU VČETNĚ SOUVRSTVÍ NAD 3.NP

Objednatel: Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ CZ70890749
58601 Jihlava

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. IČO: 28169522

U Nemocnice 430 DIČ:
28002 Kolín-Kolín III

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 058 558,13

PSV 95 240,33

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 153 798,46

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 1 153 798,46 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 1 153 798,46 CZK

V 4-2= dne ________

<g ■ • - -     . _—   geh
«, , , agts* \ ___- ™ ..... ....

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

94 Lešení a stavební výtahy HSV 29 285,31 2,5

96 Bourání konstrukcí HSV 320 823,50 27,8

762 Konstrukce tesařské PSV 95 240,33 8,3

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 708 449,32 61,4

Cena celkem 1 153 798,46 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 3b AV.23015.1.160_SUPŠ JIHLAVA-HELENÍN - REKONSTRUKCE DM - UZNATELNÉ

0: 04 ZMĚNOVÝ LISTČ 03-17

R: 06 BOURÁNÍ STROPU VČETNĚ SOUVRSTVÍ NAD 3.NP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena /MJ Celkem
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 29 285,31

1 941955004 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 136,52825 214,50 29 285,31
37,405*3,65 136.52825

Díl: 96 Bourání konstrukcí 320 823,50
21964051111 Bourání samostatných trámů ŽB průřezu do 0,10 m2 m3 3,39000 7 510,00 25 458,90

žb trámy nad 3 NP v ploše 8x 5,3m : 
8*0.25’0. 3*2+3.65*0. 25’0.3*8

3,39000

| 3 963051110 Bourání ŽB stropů deskových tl. do 8 cm m3 2,96800 5 920,00 17 570,561
betonová skořepina na žb trámech ■ 0.07’8’5,3 2,96800

| 41975043111 Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 750 kg/m m 153,17500 536,00 82 101,80

podepření trámů • beton • 5,5*8 44,00000
podepřeni trámů - dřevo ' 545,875*0,2 109,17500

| 5,975048111 Příplatek za každý další 1 m výšky,do 750 kg/m m 153,17500 36,60 5 606,211

Odkaz na mn položky pořadí 4 : 153,17500 153,17500
j 61965082933 Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 m3 33,82190 427,50 14 458.86

Odstranění násypu strop nad 3.NP (část neobsazená v 
sod) : (5,243-1.5)’38*0,1 +(5,275
1 51*41 4*0 1+3 75+2 2*0 1

33,82190

| 71965042121 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pí. 1 m2 m3 18,78595 5 110,00 95 996,20
betonová mazanína - podlaha (část) tl. 5cm (5,243-
1.5)*38’0.05+(5,275-1.51*41.4'0.05+3.75+2.2*0.05

18,78595

) 81978012191 Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 % m2 ; 423,56900 188,00 79 630,971

Spodní : (5,243*38+5,275’41.4+3,75+2,2) 423,56900

Díl: 762 Konstrukce tesařské 95 240,33
9/762811811 ? Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm ! m2 : 847,13800 43,80 37 104,64

Horní + spodní (5.243’38+5,275’41,4+3.75+2,2)*2 847.13800
| 10762822840 Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 540 cm2 ; m i 545,87500 106,50 58 135,69

demontáž stropních trámů (trámy v rozpětí po 800ks)
Začátek provozniho soutu

38/0.8 47,50000

41.4/0,8 51.75000

Konec provozního součtu

5,5*(47,5+51,75) 545,87500

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 708 449,32
11 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m ; t i 154,99121) 383,50 59 439,13
12/979082121 I Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m i t ; 309,98241 42,70 13 236,25
131979011311 : Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem | t ; 154,99121 216,001 33 478,10
141979087391 j Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m i t I 774,95604: 160,50; 124 380,44
15/979082113 I Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m i t i 154,99121 352,00) 54 556,91
16/979081111 : Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km ■ t | 154,99121 271,50; 42 080,11
17/979081121 ; Příplatek k odvozu za každý další 1 km ? t 929,94724; 25,00; 23 248,68
18 979990107 |

í 5
Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, i
skuoina odradu 170904 i

t : 154,99121 2310,00 358 029,70

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



13 geosan
cDNIID

ZMĚNOVÝ LIST Č. 7

STAVBA: AV.23015.1.160_SUPŠ JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE DM - UZNATELNÉ

OBJEKT č.: SO 01

Závod, region: ZPSB
č. deníku: č. listu: datum: 25.10.2023

Zadávací list změny: bourací práce číslo: ZL 07 - uznatelné náklady

profese: HSV č. výkresů: 13 -bourací práce místnost č.: 2.NP

Popis změny: Požaduje*: objednatel - zhotovitel - GP
Změnový list řeší demontáž záklopu + sanaci části trámů stropu nad 2.NP. Při průzkumu a provedení sond do stropu nad 
2.NP bylo zjištěno, že Část dřevěných stropů záklopu je ve špatném stavu. Dle posudků bylo vyhodnoceno, že strop část 
stropu nad 2.NP bude sanována. Bude odstraněna část záklopu a ošetřeny stávající trámy. Na ošetřené trámy bude 
proveden nový dřevěný záklop.

Náčrt viz druhá strana (příloha): není požadován

Výkaz výměr zpracoval- Ing. Kristina Balogová, 
aatum, /UZU26

č. 
položky popis m. j. množství

..................
Kč/m. j. Kč

07 SANACE STROPU NAD 2.NP soubor 1,00 179 279,16 179 279,16

Celkový součet za vícepráce bez DPH 179 279,16 Kč

Celkový součet za méněpráce bez DPH 0 Kč

Celková cena za vícepráce a méněpráce bez DPH ; 179 279,16 Kč
Termín zahájení: 15.11.2023 Termín dokončení: 01.12.2023

Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění: Ano.
Navýšení bouracích prací a nových prací oproti původnímu rozsahu.

Schválil: Pódp is: Dne: • -'
//.4. 26,7.2 c

TDS - Ing. Zdeněk Pikolon • B
//A --

‘ / /7
GP - Ing Josef Slabý U 7

/Objednatel - Ing. Jiří Benda -228p*

* ■■■■'■, 4 y
Zhotovitel - Pavel Peštuka \ .—.35 -

* nehodící se škrtněte

p_0501_06_r0



Položkový rozpočet stavby
m, AV.23015.1.160_SUPš JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE

/ Stavba: 3b DM - UZNATELNÉ

Objekt: 04 ZMĚNOVÝ LIST Č. 03 -17

Rozpočet: 07 SANACE STROPU NAD 2.NP

Objednatel: Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ; CZ70890749
58601 Jihlava

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. IČO: 28169522

U Nemocnice 430 DIČ:
28002 Kolín-Kolín III

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 91 333,44

PSV 87 945,72

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 179 279,16

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 179 279,16 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 179 279,16 CZK

v 345-= dne 2. -4. 0 £

" "ba. gszse*-*
Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dilu Celkem %,
93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 85 847,40 47,9

762 Konstrukce tesařské PSV 4 530,99 2,5

763 Dřevostavby PSV 33 835,64 18,9

777 Podlahy ze syntetických hmot PSV 1 080,52 0,6

783 Nátěry PSV 48 498,57 27,1

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 5 486,04 3,1

Cena celkem 179 279,16 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet
s 3b AV.23015.1.160_SUPŠ JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE DM - UZNATELNÉ

0: 04 ZMĚNOVÝ LISTČ. 03-17

R: 07 SANACE STROPU NAD 2.NP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 85 847,40
1/938902121 Čištění dřevěných konstrukcí ocelovými kartáči : m2 133,20000 384,50 51 215,40

Začátek provozního součtu 

trámy po 800mm : 37/0.8 46.25000

trámy (průřez 230x220) - (pravá, levá část) '
H1.6’0.22 2+1 ,6*0,23'2746.2572

133,20000

j 2216904391 Příplatek za ruční dočištěni ocelovými kartáči m2 133,20000 260,00 34 632,00
Odkaz na mn. položky pořadí 1 133,20000 133.20000

Díl: 762 Konstrukce tesařské 4 530,99
3/76281 1811 Demontáž záklopů z hrubých prken tl do 3,2 cm , m2 95,34317 43,80 4 176,03

3 NP demontáž dřevěných záklopů .
1.55*(3,1 35+6,55+6.567+5,574+6, 45+7, 245)^1,625*(6 65
<6 661+1 725*(5 575+5 251

95.34318

41998762203 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m % 41,76030 8,50 354,96

Díl: 763 Dřevostavby 33 835,64
5 763613211 Montáž záklopu stropů z desek nad tl 18 mm,sraz,přibij, 

bez dodávkv desek
m2 93,56712 143,00 13 380,10

3.NP :
1.5*(3135+6,55+6,567+5,574+6. 45+7.245)+-1,625*(6,65+
8 651+1 725*15 675+5 251

93.56713

| 6/60510991 1 Prkno šířkově tříděné SM tl 25 mm, 3 - 5 m m3 2,57290 6 690,00 17 212,70
Nový záklop se provede ze smrkových prken min. tl. 25 
mm chemicky ošetřených. 93.56*0.025*1.1

2,57290

7/998763201 ; Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m % 305,92800 10,60 3 242,84

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 1 080,52
8 777101101 I Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem m2 133,20000 8,00 1 065.60

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 133,20000 133,20000
9/998777203 Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 24 m % 10.65600) 1,40 14,92

Díl: 783 Nátěry 48498,57
10/783782205 í Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x m2 640,66800) 75,70; 48 498,57

Vychází ze zprávy íng. Holoubka - posudek '
Začátek provozního součtu

dřevená prkna - záklop :
(1,6*(3,135+6.55+-6.567+5,574+6,4547 245)41,625*(6,65+
6.651+1 725*15. 575+5 25172
Konec provozniho součtu

2xnátěr 187,134*2

Začátek provozního součtu

trámy (průřez 230x220) - (pravá, lev část) :
(7,6*0.22*2+1,6*0.23*27*46.251*2
Konec provozniho součtu

2x nátěr: 133,2*2

187,1 3425

374,26800

133.20000

266,40000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5486,04
11 979082111 j Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,33480 383,501 511,90
12/979082121 : Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 13,34804 42,70) 569,96
131979011311 i Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem t 1,33480 216,001 288,32
14/979082113 i Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m t 1,33480/ 352,001 469,85
151979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,33480 271,50: 362,40
16/979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 8,00883 25,00 200,22
17979990107 j Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 

skunina odradu 170904
1,33480, 2310,00 3 083,39

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet
S: 3b AV.23015.1.160_SUPŠ JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE DM - UZNATELNÉ

0: 04 ZMĚNOVÝ LISTČ. 03-17

R: 07 SANACE STROPU NAD2.NP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



13 geosanm * GROUP

ZMĚNOVÝ LIST Č. 8

STAVBA: AV.23015.1.160_SUPŠ JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE DNI - UZNATELNÉ

OBJEKT č.: SO 01

Závod, region: ZPSB
č. deníku: Č. listu: datum: 25.10.2023

Zadávací list změny: bourací práce číslo: ZL 08 - uznatelné náklady

profese: HSV č, výkresů: 11, 12 -bourací 
práce místnost č.: 1.NP

Popis změny: Požaduje*: objednatel - zhotovitel - GP
Změnový list řeší bourací práce - bourání příček v 1.NP z důvodu nesoudržných příček.
Tyto příčky byly odstraněny z důvodu špatného založení. Budou vyzděny nové,

Dále tento změnový list řeší odstranění podlahy v tl, 10 cm v části, kde byl uvažován stávající podkladní beton. Po 
provedení sond nebyl nalezen podkladní beton, Bude realizován včetně výztuže ze svařovaných kari sítí pro novou 
navrhovanou skladbu.

Náčrt viz druhá strana (příloha): není požadován

Výkaz výměr zpracoval: Ing, Kristina Balogová datum- 02 10 2023

č, 
položky popis m j- množství Kč/m. j. KČ

08 1.NP- BOURÁNÍ PŘÍČEK, ODSTRANĚNÍ PODLAHY, VYZDÍVKY, 
PODKLADNÍ BETON, VÝZTUŽ soubor 1,00 696 405,27 696 405,27

Celkový součet za vícepráce bez DPH 696 405,27 Kč

Celkový součet za méněpráce bez DPH 0 Kč

Celková cena za vícepráce a méněpráce bez DPH : 696 405,27 Kč

Termín zahájení: 27.11.2023 Termín dokončení: 11.12.2023

Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění: Ano.
Navýšení bouracích nových prací oproti původnímu rozsahu.

Schválil: Podpis: Dne:

p_0501_06_r0



geosan
* GROUP 

TDS - Ing. Zdeněk Pikolon

GP - Ing Josef Slabý

Objednatel - Ing. Jiří Benda

Zhotovitel ~ Pavel Peštuka \

* nehodící se škrtněte

p_0501_06_r0



Vypracoval:

——• -
Položkový rozpočet stavby
AV.23015.1.160 SUPŠ JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE

1 stavba:
" 3,2 ,. . . . . . . . . .

Objekt:

F Rozpočet:

DM - UZNATELNÉ
04 ZMĚNOVÝ LIST č. 03 -17

1.NP - BOURANÍ PRICEK, ODSTRANĚNI PODLAHY, VYZDÍVKY, PODKLADNÍ
08 BETON. VÝZTUŽ

Objednatel: Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749
58601 Jihlava

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. IČO 28169522

U Nemocnice 430 DIČ
28002 Kolín-Kolin lil

Rozpis ceny Celkem

HSV 696 405,27

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 696 405,27

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 696 405,27 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 696 405,27 CZK

/ dne 70- 2076

• _ -

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

2 Základy a zvláštní zakládáni HSV 171 727,82 an
3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 157 321,42 22,6

96 Bourání konstrukci HSV 32 557,69 4,7

99 Staveništní přesun hmot HSV 37 584,01 5,4

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 297 214,33 42,7

Cena celkem 696 405,27 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet
s 3b AV.23015.1.160_SUPŠ JIHLAVA - HELENlN - REKONSTRUKCE DM - UZNATELNÉ

o 04 ZMĚNOVÝ LIST Č. 03-17

R: 08 1.NP - BOURÁNÍ PŘÍČEK, ODSTRANĚNÍ PODLAHY, VYZDÍVKY, PODKLADNÍ BETON, vÝz

P.Č, Cislopolozky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 171 727,82

1 273313611 Beton zá kládových desek prostý C 16/20 m3 33,01600 3 555,00 117 371,88
pouze části (kde nebyla uvažována vnitřní kanalizace) 
betonový podklad v ti. 10cm .
0.1%1 76.3+74.64+33.71 +46.51)

33,01600

| 2/273362021 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI t 1,46591 37 080,00 54 355,94'
púměr oka 100/100 - 4.44kg/m2
(1 75.3+74,64+33.71 +46.511*4.44/1000

1.46591

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 157 321,42
3/342254811 Příčky z desek pórobetonových tl. 150 mm m2 30,31700 1 257.00 38 108,47

NAVRHOVANÝ STAV

1.14 4,78*3.55 16.96900
1 26'3,76’3.56 13,34800

| 4/342254911 Příčky z desek pórobetonových tl. 200 mm m2 34,05500 1 400,00 47 677,001
NAVRHOVANÝ STAV.

1.11 . 4,73*3,5 16.55500
1.23 : 5*3,6 1 7,50000

5/311271801 Zdivo z tvárnic pórobetonových PORFIX P2-440 HL, tl. 
250 mm

m2 22,93300: 1 622,00 37 197,33

NAVRHOVANÝ STAV (PŘÍPADNÉ OBDOBNÝ
MATERIÁL) :
1 14 (ČÁST DO CHODBY SJEDNOCENÍ TLOUŠŤKY) 
6,46*3.55

22.93300

6311271802 i Zdivo z tvárnic pórobetonových PORFIX P2-440 HL, tl. ; 
300 mm

m2 i 16,79150. 2 045,00' 34 338,62

NAVRHOVANÝ STAV (PŘÍPADNĚ OBDOBNÝ
MATERIÁL) :
1.29 : 4,73*3,55 16,79150

Díl: 96 Bourání konstrukcí 32 557,69
71962031116 I Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm i m2 ■ 57,78425 193,00 11 152,36

místnost č. 1.15 : 2*(4,605)+1,84 11,05000
místnost č. 1.15/1.20 : 4.775*3,55 16,95125
místnost č. 1.26 ' (1,7+1 76)*3.55 12,28300
místnost, č. 1.23 . 5*3,5 17,50000

| 8!962032241 ! Bourání zdivá z cihel pálených na MC I m3 j 5,98495, 1 061,00= 6 350,03]

místnost č. 1.25 tl. 300.0,3*4,775*3,55 5,08538
podesty : 0,45 0,35*1,28+0,45*0,35*1,13+0,2*1,3 2 0,89958

9 965082933 :
; }

Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 tl. !
násvou 10-15 cm, olocha nad 2 m2

m3 ? 33,01600, 456,001 15 055,30

bouze části (kde nebyla uvažována vnitřní kanalizace):
0.1Ý175.3+74.64+33.71+46,51)

33,01600

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 37 584,01
10/998011003 i Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m i t í 102,40875 367,00 37 584,01

Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 297214,33
11! 979082111 iVnitrostaveništní doprava suti do 10 m ! t | 76,32623 383,50 29 271,11
121979082121 i Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m i t 1 763,26228, 42,70) 32 591,30
13/979082113 ; Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m i t í 76,32623; 352,00! 26 866,83
14/979081111 I Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t 76,32623 271,50) 20 722,57
1 5/979081 121 í Příplatek k odvozu za každý další 1 km I t ! 457,95737! 25,00) 11 448,93

161 979990107 ;
i i

Poplatek za uloženi suti - směs betonu, cihel, dřeva, j
skupina odpadu 170904 i

t j 76,32623: 2 310,00 176 313,59

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet
S 3b AV,23015.1.160_SUPŠ JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE DM - UZNATELNÉ ?

o 04 ZMĚNOVÝ LIST Č. 03- 17

R: 08 1.NP - BOURÁNÍ PŘÍČEK. ODSTRANĚNÍ PODLAHY, VYZDÍVKY, PODKLADNÍ BETON, VÝz

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



13 geosan
* GROUP

ZMĚNOVÝ LIST č. 9

STAVBA: AV.23015.1.160_SUPŠ JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE DM - UZNATELNÉ

OBJEKT č.: SO 01

Závod, region: ZPSB
# č. deníku: č. listu: datum: 25.10.2023

Zadávací list změny: bourací práce číslo: ZL 09 ~ uznatelné náklady

profese: HSV č. výkresů: 11, 12 -bourací 
práce místnost č. 1.NP

Popis změny: Požaduje*, objednatel - zhotovitel - GP
Změnový list řeší odpočet bouracích prací a nové skladby v místnosti č. 1.24 výměníková stanice.
Bude ponechána stávající betonová podlaha z důvodu umístění stávající výměníkové stanice a změny trasy splaškové 
kanalizace.
Přes místnost 1.24 výměníková stanice měla vést splašková kanalizace, po odkrytí konstrukcí není možné vést kanalizaci 
přes tuto místnost. Na základě těchto zjištění bylo rozhodnuto zachování stávající podlahy.

Náčrt viz druhá strana (příloha): není požadován

Výkaz výměr zpracoval: Ing. Kristina Balogová datum- 02 10 2023

č. 
položky popis m.j množství Kč/m. j. Kč

08 1.NP-BOURÁNÍ PŘÍČEK, ODSTRANĚNÍ PODLAHY, VYZDÍVKY, 
PODKLADNÍ BETON, VÝZTUŽ soubor 1.00 -48 010,63 -48 010,63

Celkový součet za vícepráce bez DPH 0 Kč

Celkový součet za méněpráce bez DPH -48 010,63 Kč

Celková cena za vícepráce a méněpráce bez DPH -48 010,63 Kč
Termín zahájení: - Termín dokončení: -

Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění: Nejsou. 
..7 ,

Schválil: , 7. Podpis: Dne: . , —-”7 2 o (4/ ‘(
TDS - Ing. Zdeněk Pikolon / (__

GP - Ing Josef Slabý , y/%7

Aý*/ .
O bj ed nate I - I n g. J i ř í Be n d a —

Zhotovitel - Pavel Peštuka \ b (-

p_050106_r0



GROUP 

nehodící se škrtněte

p_0501_06_r0



Položkový rozpočet stavby

avba: 3b

jekt: 04

počet: 09

AV.23015.1.160_SUPŠ JIHLAVA -
DM - UZNATELNÉ
ZMĚNOVÝ LIST Č. 03 -17

MNP - ODPOČET BOURÁNÍ PODLAHY KOTELNA

- REKONSTRUKCE

■ ............

■’Objednatel: Kraj Vysočina

Žižkova 1882/57

IČO: 70890749

DIČ CZ70890749
58601 Jihlava

IČO: 28169522

DIČ:

Vypracoval:

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s.

U Nemocnice 430
28002 Kolín-Kolin III

Rozpis ceny Celkem

HSV -42 810,13

PSV -5 200,50

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -48 010,63

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -48 010,63 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH -48 010,63 CZK

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů
Co

Číslo Název Typ dílu Celkem
*

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV -22 164,68 5
96 Bourání konstrukcí HSV -2 821,50 5,9

997 Přesun sutě HSV -17 823,95 37,1

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům PSV -3 731,58 7,8

713 Izolace tepelné PSV -1 468,92 3,1

Cena celkem -48 010,63 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

s 3b AV.23015 1.160_SUPŠ JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE DM - UZNATELNÉ

0: 04 ZMĚNOVÝ LIST Č. 03-17

R: 09 MNP - ODPOČET BOURÁNÍ PODLAHY KOTELNA

"1 24” 3.60*5,225*0,15

p.&. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ M J Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -22 164,68

1 631311134 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředi tl, ořeš 120 do 240 mm tř C 16/20

m3 -2,82150 3 815,00 -10 764,02

pořekrvtím fólií Doloženou volně s ořelenením snoiů

2/631319175

i
Příplatek kcenám mazanin za stržení povrchu spodní 
vrstvy mazaniny lati před vložením výztuže nebo pletiva : 
oro tl obou vrstev mazaninv nřes 120 do 240 mm l

m3 -2,821501 47,97. -135,35

Odkaz n mn položky pořadí 1 : -2,82150 -2,82150
3 i631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI ■ t -0,08352 50 324,48) -4 203,1 Oj

púměr 6, oka 100/100 - 4,44kg/m2 • - 
1*/3.60*5.225)*4.44/1000

-0.08352

4/632451234 Potěr cementový samonivelační litý tř. C 25, tl. přes 45 do i
50 mm 1

m2 -18,81000 342,00 -6 433,02

-3,60*5,225 -18,81000
5/632451292 Potěr cementový samonivelační litý Příplatek k cenám za : 

každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm i 
tř. C 25 i

m2 -18,81000) 33,45) -629.19

Odkaz na mn. položky pořadí 4 . -18,81000 -18,81000

Díl: 96 Bourání konstrukcí -2 821,50
6^965042231 { Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes í 

100 mm. plochy do 4 m2 ;
m3 -2,82150) 1 000,00' -2 821,50

"1.24" : -1*3,60*5.225*0,15 -2,82150

Díl: 997 Přesun suté -17 823,95
7/997013155 Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot : t

vodorovně do 50 m svisle somezením mechanizace pro i 
budovv a halv vvškv nřes 15 do 18 m í

-6,20730; 1 016,36; -6 308,85

8)997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo i
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km :

t -6,20730) 162,49 -1 008,62

9/997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo i
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně : 
za každv další i zanočatŮ 1 km ořeš 1 km i

t -37,24380) 7,10 -264,43

10)997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního ;
zatříděného do Kataloau odoadů nod kódem 17 09 04 i

t -6,20730) 1 650,00: -10 242,05

Díl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -3 731,58
ii|7iiiiiooi : Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely ( 

za studená na ploše vodorovné V nátěrem penetračním i
m2 -6,207301 5,62 -34,89

12/11163150 lak penetrační asfaltový i t -0,00186 85 700,00) -159,40
-6,2073*0,0003 -0,00186

13(711141559 ; Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením í
NAIP na ploše vodorovné V i

m2 -6,20730 i 65,86 -408,81

14(62853003 ! pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS ti 3,5mm s i 
vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo ! 
iemnozrnnóm minerálním posvDem na horním novrchu :

m2
| 
í

-6,20730 i 253,001 -1 570,45

15/62855001 ( pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s ( 
vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo ) 
iemnozrnnóm minerálním Dosvnem na horním novrchu I

m2 : -6,20730;

I

251,001 

í

-1 558,03

Díl: 713 Izolace tepelné -1 468,92
16 713121121 1

i i
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, j 
dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými i 
volně dvouvrstvá ;

m2 i -6,20730 60,00) -372,44

17Í 28372308 (
í l। i

deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením )
2=0.037 tl 80mm i

m2 : -6,20730 i 98,91) -613,96

18(713191133 í Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a l 
konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech |

m2 J -6,20730 í 1,00 
3

-6,21

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet
S: 3b AV.23015.1.160_SUPŠ JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE DM - UZNATELNÉ 7

O: 04 ZMĚNOVÝ LISTČ. 03-17

R 09 MNP - ODPOČET BOURÁNÍ PODLAHY KOTELNA

P.č. Číslo položky (Název položky

। w

Množství Cena/MJ Celkem
19 69334120 fólie dělící PE tl.0,2mm m2 ! -6,20730 25,00 -155,18
20/634112129 /Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo 

potěrem podlahovým páskem z pěnového PE sfólil tl. do 
110 mm. vvškv 180 mm

m ; -12,84500 25,00 -321,13

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



13 geosanm * GROUP

ZMĚNOVÝ LISTČ. 10

STAVBA: AV.23015.1.160_SUPŠ JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE DM - UZNATELNÉ

OBJEKT č.: SO 01

Závod, region: ZPSB
č deníku: č. listu: datum: 25.10.2023

Zadávací list změny : bourací práce číslo: ZL 10 - uznatelné náklady

profese: HSV, PSV č. výkresů: 29-32 pohledy místnost č.: fasáda

Popis změny: Požaduje*: objednatel - zhotovitel - GP

Změnový list řeší odpočet fasády. Ve výkazu výměr byla uvažována celková výška včetně boků z hliníkové krytiny.

Náčrt viz druhá strana (příloha): není požadován

Výkaz výměr zpracoval: Ing. Kristina Balogová datum 02 10 2023

č.
položky popis m.j. množství Kč/m. j. Kč

10 MNP - ROZSAH FASÁDY soubor 1,00 -1 120 959,13 -1 120 959,13

Celkový součet za vícepráce bez DPH 0Kč

Celkový součet za méněpráce bez DPH -1 120 959,13 Kč

Celková cena za vícepráce a méněpráce bez DPH -1 120 959,13 Kč
Termín zahájení: - Termín dokončení: -

Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění: Nejsou.

Schválil: edpisa Dne: _.. _
MA A

TDS — Ing. Zdeněk Pikolon /C \ d( 7‘c-. - -s
/ j 3 '
/ / / 37

GP - Ing Josef Slabý / »
MN

Objednatel - Ing. Jiří Benda gé

Zhotovitel ~ Pavel Peštuka \ 2. —-

* nehodící se Škrtněte

p_0501_06_r0



Položkový rozpočet stavby
/
IStavba: 3b

Objekt: 04

Rozpočet: 10

AV.23015.1.160_SUPŠ JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE
DM - UZNATELNÉ
ZMĚNOVÝ LIST č. 03 -17

MNP ■ ROZSAH FASÁDY

Objednatel: Kraj Vysočina

Žižkova 1882/57 
58601 Jihlava

IČO.

DIČ:

70890749

CZ70890749

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s.

U Nemocnice 430 
28002 Kolín-Kolin III

IČO: 28169522

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -1 120 959,13

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -1 120 959,13

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -1 120 959,13 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH -1 120 950,13 CZK

V 0*2= dne

■■—‘ < . 3
Za zhotovitele

7. -z 2027

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem
ns*h
%*

62 Úprava povrchů vnějších HSV -1 120 959,13 100,0

Cena celkem -1 120 959,13 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

severní štít ■ -15,25*4,45 -67,86250
pohled východní ■ -47,041 *4.45 -209,33245
pohled západní -47,041 *4.45 -209.33245

‘s: 3b AV.23015 1.160_SUPŠ JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE DM - UZNATELNÉ\

04 ZMĚNOVÝ LISTČ. 03-17

R: 
s .

10 MNP - ROZSAH FASÁDY

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 62 Úprava povrchů vnějších -1 120 959,13

11622221141 Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým 
kotvením zdesek zminerální vlny skolmou orientací vláken 
na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného 
betnni 7

m2 -486,52740 874,98 -425 701,74

severní štít . -15,25*4,45 -67.86250
pohled východní. -47,041*4 45 -209.33245
pohled západní -47,041*4,45 -209,33245

2/63151534 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé 
vlákno 7=0,040-0,041 tl 180mm

m2 -510,85377 852,00 -435 247,41

Odkaz na mn. položky pořadí 1 -486,52740'“ 1,05 -510.85377
3622531022 Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená 

bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2.0 mm stěn
m2 -486,52740 315,07 -153 290,19

severní štít. -15,25*4.45 -67.86250
pohled východní • -47.041*4,45 -209,33245
pohled západní: -47,041*4,45 -209,33245

4/622151031 Penetrační nátěr vnějších pasto vitých tenkovrstvých 
omítek silikonový stěn

m2 -486,52740 33,95 -16 517,61

severní štít: -15,25*4,45 -67.88250
pohled východní ' -47,041*4,45 -209,33245
pohled západní: -47,041*4,45 -203,33245

5,622325201 i Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně 
členitost! 1 štukové stěn, v rozsahu opravované plochy do 
10% I

m2 -486,52740, 185,40, -90 202,18

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



3 geosan
" * GROUP

£
ZMĚNOVÝ LIST Č. 11

/ STAVBA: AV.23015.1.160_SUPŠ JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE DM - UZNATELNÉ

OBJEKT č.: SO 01

Závod, region: ZPSB
fdeníku: č. listu: datum: 25.10.2023

Zadávací list změny: bourací práce číslo: ZL 11 - uznatelné náklady

profese: HSV, PSV č. výkresů: 11 bourací práce místnost č.: 1.NP

Popis změny: Požaduje*: objednatel - zhotovitel - GP
Změnový list řeší sanaci základového zdivá a zdivá uvnitř objektu v 1.NP tlakovou injektáži z důvodu vlhkého zdivá a pro 
zamezení vzlínající a tlakové vody.

Jedná se o vícepráce, které se nedaly předpokládat. Bylo zjištěno v rámci probíhajících stavebních prací po odkrytí 
konstrukci.

Náčrt viz druhá strana (příloha): není požadován

Výkaz výměr zpracoval: Ing. Kristina Balogová datum: 02.10.2023

č. 
položky

11

popis m.j. množství Kč/m. j. Kč

SANACE ZÁKLADOVÉHO ZDIVÁ - INJEKTÁŽ soubor 1,00 828 359,18 828 359,18

Celkový součet za vícepráce bez DPH 828 359,18 Kč

Celkový součet za méněpráce bez DPH 0 Kč

Celková cena za vícepráce a méněpráce bez DPH
Termín zahájení: 15.11.2023 Termín dokončení: 11.12.2023

828 359,18 Kč

Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění: Nejsou.

Schválil:

TDS - Ing. Zdeněk Pikolon

GP - Ing Josef Slabý

Objednatel - Ing. Jiří Benda

Zhotovitel - Pavel Peštuka

Podpis: Dne:

* nehodící se škrtněte

p_050106_r0



Vypracoval:

Položkový rozpočet stavby

AStavba: 4290 ■#** 'I gbjekt
Rozpočet:

AV.23015.1.160_SUPš JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE 
3b DM - UZNATELNÉ
04 ZMĚNOVÝ LIST Č. 03 -15

11 SANACE ZÁKLADOVÉHO ZDIVÁ - INJEKTÁŽ

Objednatel: Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749
58601 Jihlava

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. IČO: 28169522

U Nemocnice 430 DIČ:
28002 Kolín-Kolin lil

Rozpis ceny Celkem

HSV 702 223,52

PSV 126 135,66

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 828 359,18

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 828 359,18 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 828 359,18 CZK

v 3%47= dne 0.0, 2027

- > •
_____ ____

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů N*
-

číslo Název Typ dílu Celkem

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 687 663,00 83,0 1

62 Úpravy povrchů vnější HSV 14 492.25 1.7 -?

99 Staveništní přesun hmot HSV 68,27 0,0

711 Izolace proti vodě PSV 126 135,66 15,2

Cena celkem 828 359,18 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

E 3b AV.23015.1.160_SUPŠ JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE DM - UZNATELNÉ
o

04 ZMĚNOVÝ LISTČ. 03-15

R: 11 SANACE ZÁKLADOVÉHO ZDIVÁ - INJEKTÁŽ

Položka obsahuje

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena /MJ Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 687 663,00

1 281606211 Nízkotlaká injektáž cihelného zdivá tl. do 40 cm m 33,36000 2 415,00 80 564,40
tl. zdivá 100mm . 3.7+5.13 8,88000
tl. zdiva 200mm ' 4,78 4,78000
t.zdiva 300mm . 4,78 4.78000
tl zdivá 350mm ' 4,74+4,98+5,2 14,92000

| 2/281606212 Nízkotlaká injektáž cihelného zdivá tl. do 60 cm m 43,59000 3 165,00 137 962,35
tl zdiva 450mm : 12,67 12,67000
tl zdiva 500mm . 10,2+11,6 21,80000
tl. zdiva 600mm : 1.75+5.8+1,57 9,12000

3/281606214 Nízkotlaká injektáž cihelného zdiva tl. do 100 cm m 100,35000 4 675,00 469 136,25
tl. zdiva 800mm - 1175mm : 43,4+15,25+41,7 100,35000

Díl: 62 Úpravy povrchu vnější 14492,25
4/622901 110 Očištění po opravách,spárovaných ploch m2 127,12500 114,00 14 492,25

očištění vnitřního zdiva od nesoudržných vrstev 
((33,36+43,59)*2+100,35)‘0,5 127,12500

Díl: 93 Staveništní přesun hmot 68,27
5/998011003 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t 0,18602 367,00 68,27

Díl: 711 Izolace proti vodě 126135,66
6/71 1212002 Stěrka hydroizolační, vč. dodávky HI hmoty m2 167,80500 720,00 120 819,60

Pro výšku 30cm
Provedení svislé vnitřní hydro izolace . 
(((33.36+43.59)*2+100.35)*0.3)*1,1 
mineralizace podkladku s hloubkovým ochranným 
účinkem :
adhezní můstek z páro prodyšné hydroizolační stěrky s 
vysokou odolností vůči síranům
vyspravení podkladu a vytvoření těsnicího klínu maltou s 
vsokou odolností vúči síranům :
paroprodyšná hydroizoalčni stěrka s vysokou odolností 
vůči síranům :

83,90250

Provodění přechodového tab ion u včetně hmoty : 83,90250
(1/33.36+-43.591*2+100.35)*0.3)*1.1

| 7/998711201 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m l % : 1 208,19600! 4,40 5 316,06

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



13 geosan
* GROUP

ZMĚNOVÝ LIST Č. 12

STAVBA: AV.23015.1.160_SUPš JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE DM - UZNATELNÉ

OBJEKT č.: SO 01

Závod, region: ZPSB

* nehodící se škrtněte

č deníku: č. listu: datum: 25.10.2023

Zadávací list změny: bourací práce číslo: ZL 12 - uznatelné náklady

profese: HSV, PSV č. výkresů: 11 bourací práce místnost č.: 1.NP

Popis změny: Požaduje*: objednatel - zhotovitel - GP

Změnový list řeší navýšeni bouracích prací a zajištění stropní konstrukce v místnosti č. 1.32. Tato místnost bude využita 
jako místnost pro záložní zdroj výtahu.

Náčrt viz druhá strana (příloha): není požadován

Výkaz výměr zpracoval: Ing. Kristina Balogová datum- 02 10 2023

č. 
položky popis m. j. množství Kč/m. j. Kč

12 MÍSTNOST č. 1.36 - ZÁLOŽNÍ ZDROJ soubor 1,00 83 751,42 83 751,42

Celkový součet za vícepráce bez DPH 83 751,42 Kč

Celkový součet za méněpráce bez DPH 0 Kč

Celková cena za vícepráce a méněpráce bez DPH 83 751,42 Kč

Termín zahájení: 20.10 2023 Termín dokončení: 11.12.2023

Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění: Ano. 
Nárůst bouracích a nových prací oproti projektu.

Schválil: ‘Fodpis: Dne: . .—..
i- Z-X ý,-p Z Z

TDS - Ing. Zdeněk Pikolon „ý/. " *" ' " "6.
z-— y,.,.. 
///(

GP - Ing Josef Slabý ( ý )
Objednatel - Ing. Jiří Benda . 22.

""x • <..-
Zhotovitel - Pavel Peštuka \

p_050106_10



*

Vypracoval:

g Položkový rozpočet stavby
' 18 
gstavba:

A bjekt:

AV.23015.1.160_SUPš JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE 
3b DM - UZNATELNÉ

04 ZMĚNOVÝ LIST č. 03 -16

1 Rozpočet: 12 MÍSTNOST č. 1.36 - ZÁLOŽNÍ ZDROJ

> Objednatel: Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ CZ70890749
58601 Jihlava

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. IČO; 28169522

U Nemocnice 430 DIČ:
28002 Kolin-Kolín lil

Rozpis ceny Celkem

HSV 83 751,42

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 83 751,42

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 83 751,42 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 83 751,42 CZK

/ M
l 

«
 

122, * 
% 

W
 

> , dne 7 o. 2257

. N. ■ .

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů
$. v

Číslo Název Typ dílu Celkem
"Gé.%

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 12 654,84 15,1
4 Vodorovné konstrukce HSV 6 505,00 7,8

96 Bourání konstrukcí HSV 18 198,60 21,7

99 Staveništni přesun hmot HSV 599,54 0,7

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 45 793,44 54,7

Cena celkem 83 751,42 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

s. 3b AV.23015.1.160_SUPŠ JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE DM - UZNATELNÉ

0. 04 ZMĚNOVÝ LIST Č. 03-16

R: 12 MÍSTNOST Č. 1.36 - ZÁLOŽNÍ ZDROJ

P. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena /MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 654,34

1 317941123 Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14 - 22 včetně
dodávkv orofilu I č. 14

t 0,24192 52 310,00 12 654.84

1140 - váha 14.4kg/m (2,4*7*14.4)/1000
Začátek provozniho součtu

0,24192

délka ■ 2+ (0.242)

Konec provozního součtu

7 0000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 6 505,00
2/411121131 Osaz.stropnich panelů š do 180, dl. do 380 cm včetně kus 1,00000 6 505,00 6 505,00

dodávkv PZD 003/ii 208/179/14
ZPEVNĚNÍ STROPU (2 x 1,4) 1 1.00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 18 198,60
3/971028691 Vybourání otvorů zeď smíš. pl. 4 m2, nad 90 cm m3 5,88000 3 095,00 18 198,60

misntost č. 1.32 v bouracím stavu (70 %). (2*1,4*3)*0,7 5,88000

Díl: 99 Staveništni přesun hmot 599,54
4/998011003 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t 1,63363 367,00 599,54

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 45 793,44
5/979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 11,76000 383,50 4 509,96
6/979082121 Příplatek k vritrost. dopravě suti za dalších 5 m t 117,60000 42,70 5 021,52

7/979082113 Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m t 1176000 352,00 4 139,52

8/979081 111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 11.76000 271,50 3 192,84
9/979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km i 70,56000 25,00 1 764,00

101979990107 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, t 11,76000 2 310,00 27 165,60
Iskupina odoadu 170904

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



3 geosan
5 * GROUP

ZMĚNOVÝ LIST Č. 13

STAVBA: AV.23015.1.160_SUPŠ JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE DM - UZNATELNÉ

OBJEKT č.: SO 01

Závod, region: ZPSB
&. deníku: č. listu: datum: 25.10.2023

Zadávací list změny: bourací práce číslo: ZL 13 - uznatelné náklady

profese: HSV, PSV č. výkresů: C3 situace místnost č.: venkovní část - u výtahu

Popis změny: Požaduje*: objednatel - zhotovitel -GP

Změnový list řeší přeložení a odstranění stávajících potrubí, které bylo v kolizi s výtahovou šachtou.

Náčrt viz druhá strana (příloha): není požadován

Výkaz výměr zpracoval: Ing. Kristina Balogová datum: 02.10.2023

č. ., popispoložky r r m. j množství Kč/m. j. Kč

13 PŘELOŽKY - VODA, KANALIZACE soubor 1,00 15 021,44 15 021,44

Celkový součet za vícepráce bez DPH 15 021,44 Kč

Celkový součet za méněpráce bez DPH 0 Kč

Celková cena za vícepráce a méněpráce bez DPH 15 021,44 Kč

Termín zahájení: 01.10.2023 Termin dokončení: 20.10.2023

Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění: Ano.
Stávající potrubí bránilo betonáži výtahové šachty. Muselo se čekat
na přeložení.

Schválil: 77 Pdpís: Dne: , ga-—..

TDS - Ing. Zdeněk Pikolon A.
24* «- C : 7 « , M 6

A-.. -y...
/ • A ,

7-
/

. Caf .i
GP - Ing Josef Slabý / > ° *:*-)

A222
Objednatel - Ing. Jiří Benda

Z

Zhotovitel ~ Pavel Peštuka \ .___T- ■■■-">

* nehodící se škrtněte

p_0501_06_r0



1 Položkový rozpočet stavby
. AV.23015.1.160_SUPš JIHLAVA -HELENÍN -REKONSTRUKCE

. DM - —-NA 1E-NE

l0bjekt 04 ZMĚNOVÝ LIST č. 03 -16

IRozpočet 13 PŘELOŽKY - VODA, KANALIZACE

/ objednatel Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749
58601 Jihlava

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. IČO: 28169522

U Nemocnice 430 DIČ:
28002 Kolín-Kolin III

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 3 970,06

PSV 11 051,38

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 15 021,44

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 15 021,44 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 15 021,44 CZK

.. , ..
v 4y2=z=____ _ dne VU. /0 2c/ Z •

< "**-, „

* -- H - s
Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem % \

96 Bourání konstrukcí HSV 2 390,00 15,9
721 Vnitřní kanalizace PSV 11 051,38 73,6

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 1 580,06 10,5

Cena celkem 15 021,44 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

E 3b AV.23015.1.160_SUPŠ JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE DM - UZNATELNÉ

0: 04 ZMĚNOVÝ LISTČ 03-16

R: 13 PŘELOŽKY-VODA, KANALIZACE

přebžens stávajícího - potrubí včetně tvarovek v položce 7 00000

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 390,00

1 971052451 Vybourání otvorů zdi želbet. pl. 0,25 m2, tl. 45cm kus 1,00000 2 390,00 2 390,00
odsekání betonu v základu pro přeložení 1 1.00000

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 11 051,38
21721140302 Demontáž potrubí litinového do DN 100 mm m 7,00000 184,00 1 288,00

demontáž potrubí - nefunkční 3+4 7.00000

31721176225 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 200 x 4,9 mm m 8,20000 1 161,00 9 520,20

6+1
2x přechodka :

5x koleno 45
1x koleno 30 :
1 x koleno 15
trubka :
oprava hlavního řádu : 1,2 1,20000

4/998721203 Přesun hmot pro vnitrní kanalizaci, výšky do 24 m i % = 108,08200 j 2,25, 243,18

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 580,06
5979082111 i Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m : 1 í 0,384441 383,50; 147,43
6979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m i 1 : 3,84440 42,70; 164,16
7/979011311 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem : t i 0,38444, 216,00 83,04
81979082113 Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m i t 0,38444 i 352,00 135,32
9/979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km i t 0,38444 271,50) 104,38

10/979081 121 j Příplatek k odvozu za každý další 1 km i 1 í 2,30664 25,00; 57,67
111979990107 I Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 

iskupina odoadu 170904
I * 1 0,38444 2 310,00, 888,06

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



13 geosan
*” GROUP

ZMĚNOVÝ LIST Č. 14

/ STAVBA: AV.23015.1.160_SUPŠ JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE DM - UZNATELNÉ

‘ OBJEKT č.: SO 01

Závod, region: ZPSB
č. deníku: č. listu: datum: 25.10.2023

Zadávací list změny: bourací práce číslo: ZL 14 - uznatelné náklady

profese: HSV, PSV č, výkresů: C3 situace místnost č.; venkovní část

Popis změny: Požaduje*: objednatel - zhotovitel - GP
Změnový list řeší průzkumné sondy v objektu a kolem objektu z důvodu trasování stávajícího potrubí, jehož trasu nebylo 
možné určit.
Při průzkumu byly nalezeny stávající trasy potrubí, které se nedaly předpokládat a nebyly zakresleny v projektové 
dokumentaci.

Náčrt viz druhá strana (příloha): není požadován

Výkaz výměr zpracoval: Ing. Kristina Balogová datum 02 10 2023

č, 
položky popis m.j. množství Kč/m. j. Kč

14 SONDY-ZEMNÍ PRÁCE soubor 1,00 15 021,44 15 021,44

Celkový součet za vícepráce bez DPH 67 992,54 Kč

Celkový součet za méněpráce bez DPH 0 Kč

Celková cena za vícepráce a méněpráce bez DPH 67 992,54 Kč
Termín zahájení: 01,10.2023 Termín dokončení: 20.10.2023

Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění: Nejsou.
7

Schválil:/ Podpis: Dne: 2 0 / 2

TDS - Ing. Zdeněk Pikolon / A"
/ \ \ 7 ?í . / A 4

GP - ing Josef Slabý / Ý/ 7)
{M (1
M)

Objednatel-Ing.JiříBenda 44_ )

Zhotovitel - Pavel Peštuka \ - . ........
\ ....“Bhu. .

* nehodící se škrtněte

p_0501_06_r0



Položkový rozpočet stavby
.23015.1.160_SUPŠ JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE 
I - UZNATELNÉ

#

tavba: 3b r

objekt: 04 2

Rozpočet: 14 S

Objednatel. Kraj Vysočina 

Žižkova 1882/57 
58601 J

Ý LIST Č. 03 -16

-ZEMNÍ PRÁCE

IČO: 70890749

DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. IČO: 28169522

U Nemocnice 430 DIČ:
28002 Kolin-Kolin III

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 62 693,54

PSV 0,00

MON 5 299,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 67 992,54

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 67 992,54 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 67 992,54 CZK

, . , x „3, , ,7 , -7 4*” /
V { dne ___________ _____

*-* • ■..—é*24. ---omica-T-- aec2..,2*s.
Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, ©RTS, a.s. Stránka 1 z 3



C

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dilu Celkem 2%

1 Zemní práce HSV 62 693,54 92,2
M46 Zemní práce při montážích MON 5 299,00 7,8

Cena celkem 67 992,54 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 273



3b

___________ Položkový rozpočet_________________ _
AV.23015.1.160_SUPš JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE DM - UZNATELNÉ

4,00000

o 04 ZMĚNOVÝ LISTČ. 03-16

20
"

14 SONDY-ZEMNÍ PRÁCE

P.č: Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 62 693,54

1,139711101 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 m3 4,86000 2 670,00 12 976,20

sondy ve vnitřních prostorech - chodba 3*(1,2*1 ,5*0.9) 4,86000

2 162201102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 29,01000 53,30 1 546,23

Odkaz na mn. položky pořadí 1 ' 4.86000 
venkovní sondy 1.15*2*1 ,5*7

4,86000
24,15000

3 174201101 Zásyp jam, rýh. šachet bez zhutněni m3 29,01000 95,50 2 770,46

Odkaz na mn položky pořadí 2 ■ 29,01000 29.01000
4/120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení m3 29,01000 732,00 21 235,32

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 29.01000 29,01000
51130001101 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedeni m3 29,01000 833,00 24 1 65,33

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 29,01000 29.01000

Díl: M46 Zemní práce při montážích 5 299,00
6/4601 10001 Sonda pro vyhledání kabelů - výkop kus 7,00000 757,00 5 299,00

sondy pro základy, kabely ■
kolem objektu část východní : 4
kolem objektu štít + západ 3 3,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 2 3



ZMĚNOVÝ LISTČ. 15
2 
A

2)1

STAVBA: AV.23015.1.160_SUPŠ JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE DM - UZNATELNÉ

OBJEKT č.: SO 01

Závod, region: ZPSB

Požaduje*: objednatel - zhotovitel - GP

týdeníku: č. listu: datum: 25.10.2023

Zadávací list změny: bourací práce číslo: ZL 15 - uznatelné náklady

profese: HSV, PSV č. výkresů: C3 situace místnost č.: venkovní část

Popis změny:
Změnový list řeší drenáž kolem objektu - venkovní část pro odvod vzlínající vody.

Jedná se o vícepráce, které se nedaly předpokládat. Bylo zjištěno v rámci probíhajících stavebních prací po odkrytí 
konstrukci.

Náčrt viz druhá strana (příloha): není požadován

Výkaz výměr zpracoval: Ing. Kristina Balogová datum: 02.10.2023

Č ■. popispoložky m i
množství | Kč/m. j. Kč

14 DRENÁŽ KOLEM OBJEKTU soubor
1,00 |

47 607,04 47 607,04

Celkový součet za vícepráce bez DPH 47 607,04 Kč

Celkový součet za méněpráce bez DPH 0 Kč

Celková cena za vícepráce a méněpráce bez DPH 47 607,04 Kč
Termín dokončení: 20.10.2023Termín zahájení: 01.10.2023

Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění: Nejsou.

Schválil: Podpis: Dne:
>

TDS - Ing. Zdeněk Pikolon

GP - Ing Josef Slabý

Objednatel ~ Ing. Jiří Benda

Zhotovitel — Pavel Peštuka

* nehodící se škrtněte

p_050106_r0



Stavba: 3b

Objekt: 04

Rozpočet: 15

Položkový rozpočet stavby
AV.23015.1.160„SUPŠ JIHLAVA - HELENÍN * REKONSTRUKCE
DM - UZNATELNÉ
ZMĚNOVÝ LIST č. 03 -16

DRENÁŽ KOLEM OBJEKTU

Objednatel: Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749
58601 Jihlava

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. IČO: 28169522

U Nemocnice 430 DIČ:
28002 Kolín-Kolin III

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 47 607,04

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 47 607,04

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 47 607,04 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 47 607,04 CZK

—7. , aB 23., 7 ,,,7V dne _/(40,/(L—___________

8

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



(

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %9
1 Zemní práce HSV 22 477,84 47,2

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 25 087,70 52,7

99 Staveništni přesun hmot HSV 41,50 0,1

Cena celkem 47 607,04 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
3b AV.23015.1.160_SUPŠ JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE DM - UZNATELNÉ

o 04 ZMĚNOVÝ LISTČ. 03-16

R: 15 DRENÁŽ KOLEM OBJEKTU

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 22 477,84

1 132201110 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 30,80000 581,00 17 894,80
0,7-0,4*(47-2+16) 30,80000

I 2 162201102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 30,80000 53,30 1 641,64
Odkaz na mn. položky pořadí 1 . 30,80000 30.80000

I 3 174201101 Zásyp jam, rýh, Šachet bez zhutnění m3 30,80000 95,50 2 941,40
Odkaz na mn položky pořadí 1 . 30,80000 30,80000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 25 087,70
4/289970111 Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2 m2 110,00000 136,00 14 960,00

1*(47*2+16) 110,00000
■ 51212753114 Montáž ohebné dřen trubky do rýhy DN 100,bez lože m 110,00000 31,90 3 509,00

47*2+16 110,00000
6/2861 1233 Trubka PVC-U drenážní flexibilní d 100 mm FF-Drn m 121,00000 54,70 6 618,70

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 110,00000*1,1 121,00000

Díl: 99 Staveništni přesun hmot 41,50
71998011003 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t 0,11 308, 367,00 41,50

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST Č. 16

STAVBA: AV.23015.1.160_SUPŠ JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE DM - UZNATELNÉ

OBJEKT č.: SO 01

Závod, region: ZPSB

nehodící se Škrtněte

č. deníku: Č. listu: datum: 25.10.2023

Zadávací íist změny: bourací práce číslo: ZL 16 - uznatelné náklady

profese: HSV, PSV č. výkresů: 11 bourací práce místnost č.: 1.NP

Popis změny: Požaduje*: objednatel - zhotovitel - GP

Změnový list řeší odpočet vybudování místnosti č. 1.37. Objekt č. 1.37 je v kolizí s výtahovou šachtou a byl zrušen.
Záložní zdroj byl přesunut do místnosti č. 1.36 v navrhovaném stavu.

Náčrt viz druhá strana (příloha): není požadován

Výkaz výměr zpracoval: Ing. Kristina Balogová datum 02 10 2023

č. 
položky popis m j množství Kč/m. j. Kč

16 MÍSTNOST Č. 1.37 NÁHRADNÍ ZDORJ - MNP soubor 1.00 -89 800 ,55 -89 800 ,55

Celkový součet za vícepráce bez DPH 0 Kč

Celkový součet za méněpráce bez DPH -89 800 ,55 Kč

Celková cena za vícepráce a méněpráce bez DPH -89 800 ,55 Kč

Termín zahájení: - Termín dokončení: -

Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění: Není.

Sch vá I i I: d pis Dne:■ 

TDS - Ing. Zdeněk Pikolon /* d” • ! " ’ • 5-
/ ■ , 
/ 7g

GP - Ing Josef Slabý ; A‘“-4
Objednatel - Ing. Jiří Benda Ag,

,, *t-***, «--*3
Zhotovitel ™ Pavel Peštuka \ .. " -- __ _

p_0501_06_r0



Vypracoval:

Položkový rozpočet stavby

fstvba: 
fg"h

--Objekt:

AV.23015.1.160 SUPŠ JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE 
DM - UZNATELNÉ

04 ZMĚNOVÝ LIST Č. 03 -16

Rozpočet: 16 MÍSTNOST č. 1.37 NÁHRADNÍ ZDORJ - MNP

: Objednatel: Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749
58601 Jihlava

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. IČO: 28169522

U Nemocnice 430 DIČ:
28002 Kolin-Kolín III

Celkem

HSV -57 712,97

PSV “32 087,58

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -89 800,55

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -89 800,55 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH -89 800,55 CZK

\
v •/• dne 4"

 S $ N

-—
A

Za objednateleZa zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 7



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %
27 Zakládání - základy HSV -10 611,84 11.8

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV -33 037,22 36,8

61 Úprava povrchů vnitřních HSV -10 284,53 11,5

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV -1 013,72 1,1

998 Přesun hmot HSV -2 765,66 3,1

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům PSV -1 819,14 2,0

712 Povlakové krytiny PSV -14 427,01 16,1

713 Izolace tepelné PSV -687,31 0,8

762- 1 Konstrukce tesařské - výtahová šachta, 
přístřešek PSV -6 611,58 7,4

763 Konstrukce suché výstavby PSV -2 935,73 3,3

771 Podlahy z dlaždic PSV -5 606,81 6,2

Cena celkem -89 800,55 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



Položkový rozpočet
s 3b AV.23015.1.160_SUPŠ JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE DM - UZNATELNÉ

0: 04 ZMĚNOVÝ LISTČ. 03-16

R: 16 MÍSTNOST Č. 1.37 NÁHRADNI ZDORJ - MNP

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Dí1: 27 Zakládání - základy -10 611,84

1/274313811 
!

Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem 
nepřekládaného tř. C 25/30

m3 -1,17000 3 441,00 -4 025.97

2/274351121 Bednění základů pasů rovné zřízení m2 -3,71200 280,00 -1 039,36
3/274351122 Bednění základů pasů rovné odstranění m2 -3,71200 2,00 -7,42
4,279113154 Základové zdi ztvárnic ztraceného bednění včetně výplně 

z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 
25/30. tloušťkv zdivá nřes 250 do 300 mm

m2 -2,78600 1 622,07 -4 519,09

5/279361821 Výztuž základových zdí nosných svislých nebo 
odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, 
deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z 
hetonářské nceli 10 505 (R) nehn RSf 500

t -0,03400 30 000,00 -1 020,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -33 037,22
6/31 1238650 Zdivo jednovrstvé tepelné izolační z cihel děrovaných 

broušených s integrovanou izolací z hydrofobizované 
minerální vlny na tenkovrstvou maltu, součinitel prostupu 
tenla 11 nřes 018022

m2 -11.87300 2 782,55 -33 037,22

Díl: 61 Úprava povrchů vnitřních -10 284,53
7 612321141 Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně 

dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky 
štuku do 3 mm štuková svislóch konstrukcí stěn

m2 -22,85450 280,00 -6 399,26

"1.37’* ■ -((2,095+1 ,314)*2*3,75-
0.90’1.97+0.2071.10+2.10*21-2’1)

-22,85450

8/612142001 Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na 
plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

m2 . -22,85450 170,00 -3 885,27

"1.37" . -((2,095+1,314)2"3,75-
0.90* 1.97+0.2071.10+2.1 0*21-2*1 )

-22,85450

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 4 013,72
9/632451234 z Potěr cementový samonivelační litý tř. C 25, tl. přes 45 do

50 mm :
m2 ■ -2,70000 342,00 -923,40

"1.57 mm-C 1.2” 250,678+163,217 . -2,7 -2,70000
10/632451292 Potěr cementový samonivelační litý Příplatek k cenám za l 

každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm : 
tř. C 25 i

m2 i -2,70000 33,45 -90,32

t.57 mm - C 1.2 - 2 % příplatek" (250,678+163,217)’2 : - 
2.7

-2,70000

Díl; 998 Přesun hmot -2 765,66
11 998017003 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, ; 

výrobu a služby somezením mechanizace vodorovná :
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv i 
nnsnni knnstrikní wškv nřes 12 Am ;

t -8,344891 331,42, -2 765,66

Díl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -1 819,14
121711111001 ií ž

i }
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natě radly a tmely ; 
za studená na ploše vodorovné V nátěrem penetračnim i

m2 | -2,700001 5,62 -15,17

po provedení zásypu ležaté kanalizace a na nové 
podkladní mazanině :
"1.N.P. skladba C 1.2; D1;E 2"
(250,678+96,872+154.141+60,6401*1.10 :
náhradní zdroj, výtahová šachta :
3,714*2,395 :
-2,7 -2,70000

! 13/11163150 | lak penetrační asfaltový j t j -0,00081; 85 700,00 -69,421

627,459’0.0003 'Přepočtené koeficientem množství:
-2,7’0,0003 -0,00081

14 711141559 I Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavenim j
NAIP na ploše vodorovné V 1

m2 [ -5,40000) 65,86 -355,64

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 7



Položkový rozpočet
S: 3b AV.23015.1.160_SUPŠ JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE DM - UZNATELNÉ

O: 04 ZMĚNOVÝ LIST Č. 03-16

R: 16 MÍSTNOST č. 1.37 NÁHRADNÍ ZDORJ - MNP

3,600 :

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
2 x pás SBS 
náhradní zdroj 1.37 -2,7*2 -5,40000

15/62853003 pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm s 
vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
iemnozrnným minerálním oosvoem na horním povrchu

m2 -2,70000 253,00 -683,10

-2.7 -2,70000
16/62855001 pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4.0mm s 

vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo 
iemnozrnným minerálním oosvoam na horním novmhu

m2 -2,70000 251,00 -677,70

-2,7 -2.70000
17998711103 Přesun hmot pro izoíace proti vodě, vlhkosti a plynům 

stanovený zhmotností přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
nřes 12 dn 60 m

t -0,02916 621,18 -18,11

Díl: 712 Povlakové krytiny -14 427,01
18/712363512 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s 

mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a 
horkovzdušného svařeni tl. tepelné izolace přes 140 mm 
do 200 mm hudnvv wškv rin 1R m

m2 -15,16000 151,04 -2 289,77

skladba S 5 .
3,60*2.60 .
2.60*(0,50+0,30)+2.60*0, 30*2+3,60*0,30*2
-15,16 ■15,16000

19128322012 : fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl j
1 5mm šedá i

m2 ■ -17,43400 170,00 -2 963,78

15.16*1.15 'Přepočtené koeficientem množství
-17.434 ■17.43400

20/712391171 ; Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° - i
ostatní oráče provedení vrstw textilní podkladní i

m2 i -15,16000; 23,84; -361,41

skladba S 5
3,60*2,60
2.60*(0,50+0,30)+2,60*0,30*2+3,60*0,30*2 :
-15,16 -15,16000

21 i 69311059 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní; 
PP 150a/m2 1

m2 j -17,43400 13,73; -239,37

15,16*1,15 'Přepočtené koeficientem množství:
-17.434 -17,43400

22/712363005 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií I 
termoplastickou mPVC (měkčené PVC) aplikace fólie na í 
oplechování (na tzv. fóliový plech) horkovzdušným j
navařením v nlnÁ nloše i

m2 i -2,66000; 76,40

j

-203,22

’koutová lišta" 8,80'0,10 :
'závětrná lišta" 3,60*0,25 :
'přítlačná lišta" 8,80*0,10 :
-2,66 -2,66000

23:712363352 !
i :
í i

Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných i 
poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 j 
mm i

m ; -8,80000, 155,88 -1 371,74

2,60*2+3,60 :
-8,8 -8.80000

24/712363358 Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných J
! iponlastovaných lišt oro mPVC závětrná lišta rš 250 mm i

m ! -3,60000 270,62; -974,23

-3,6 -3,60000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 7



Položkový rozpočet

3:

8

*aeam”
3b AV.23015.1.160_SUPŠ JIHLAVA- HELENÍN - REKONSTRUKCE DM - UZNATELNÉ

FL # 04 ZMĚNOVÝ LISTČ. 03-16

R: 16 MÍSTNOST Č. 1.37 NÁHRADNÍ ZDORJ - MNP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ M J Celkem
25/712363373 Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných 

ooolastovanvch lišt oro mPVC ořítlačná lišta rš 70 mm
m -8,80000 100,04 -880,35

2,60*2++3,60 :

-8.8 -8,80000
26(712331111 Provedeni povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy 

na sucho podkladní samolepící asfaltový pás
m2 -12,52000 26,91 -336,91

skladba S 5 :
3.60'2,60
2.60*0,50+2,60*0,30+3,60*0,30
-12.52 -12,52000

27/62866281 pás asfaitový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,0mm s 
vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem nebo textilif na horním 
nnvrhi ......

m2 -14,59200 131,00 -1 911,55

12,52'1,1655 'Přepočtené koeficientem množství '
-14,592 -14,53200

28.713141 152 Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, 
deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 
kladenými volně dvouvrstvá

m2 -9,36000 39,78 -372,34

skladba S 5 '
EPS100 2xt. 100 mm" 3,60'2,60

-9,36 -9.36000
29/28372309 deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením 

?=0.037 tl 100mm
m2 -19,65600 123,00 -2 417,69

9.36'2.1 'Přepočtené koeficientem množství:

-19,656 -19,65600

30/998712103 Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený zhmotností 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v ohiektech vvškv ořeš 12 do 24 m . ....

t -0.16100 650,00 -104,65

-0,161 -0,16100

Díl: 713 Izolace tepelné -687,31
31 713121121 Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, 

dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými 
volně dvouvrstvá .

m2 -2,70000 60,00 -162,00

EPS 1.80+50 mm.
"skladba C 1 a C 2" 250,678+163,217 : -2,7 -2,70000

32128372308 deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením 
?=0.037 tl 80mm

m2 -2,70000 98,91 -267,06

-2,7 -2,70000

331713191 133 Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a 
konstrukční součástí podlah, stropů vrchem nebo střech 
nřekrvtím fólií nolaženou volně s přelenením snolů

m2 -2,70000 1,00 -2,70

"C 1,2; D 1,2; E 2"
250.678+163.217+380,426+103,628+60,640 : -2.7

-2,70000

; 34/69334120 fólie dělící PE t.0,2mm m2 -2,70000 25,00 -67,50
-2,7 -2,70000

35/6341 12129

i :

Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo 
potěrem podlahovým páskem z pěnového PE sfólíí tl. do 
10 mm. vvškv 180 mm ... .

m -7,21800 25,00 -180,45

"1.37" (1,314+2,095+0. 20)*2 : -(1,314+2,095+0,20)*2 -7,21800

36/998713103 . Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený zhmotností 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
dn 50 m v ohiektech vvškv ořeš 1? m do 24 m .

t

■

-0,00608.■ 1 250,00 -7,60

Díl: 762-1 Konstrukce tesařské * výtahová šachta, 
přístřešek

-6 611,58

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 7



Položkový rozpočet
S: 3b AV.23015.1.160_SUPŠ JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE DM - UZNATELNÉ

O: 04 ZMĚNOVÝ LIST č 03-16

R: 16 MÍSTNOST Č. 1.37 NÁHRADNÍ ZDORJ - MNP

"nosník 14*16" 2,50*2 : -2,5*2

P.č. Číslo položky
[Název položky

MJ Množství Cena/ M J Celkem
37/762332132 Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, 

‘sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo 
;obdélníkového půdorysu zřeziva hraněného průřezové 
inlorhv nřes 120 dn 994 rm?

m -5,00000 111,39 -556,95

-5,00000

"S 5" 3,60*2,40 -1*3.6*2,4

38/762341027 {Bednění střech střech rovných sklonu do 60° s vyřezáním : 
{otvorů zdřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na j 

2 krokve na pero a drážku, tloušťkv deskv 25 mm i

m2 : -8,64000/ 539,65; -4 662,58

-8,64000
| 39 60512130 í m3 j -0,11200- 10 600,00.________ -1 187,20.

-0.11200

hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 ďo dl 6m 

-V(0, M*0.16*2t5*2)
40/998762103 {Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený i t •

{zhmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní ( i
. {vzdálenost do 50 m v obiektech vvškv ores 12 do 24 m l ;

-0,20070; 1 020,66 -204,85

Díl: 763 Konstrukce suché výstavby -2 933,73
41/763131441.1 Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená : m2 : 

spodní konstrukce zocelových profilů CD,UD dvojitě : :
jopláštěná deskami protipožárními DF. tl. 2 x 12,5 mm, bez; :
lizolace RFI dn 1.00 / Ft 30 DP1 1 . ; 1

-2,70000; 1 050,00! -2 835,00

1 37 . -2,7 -2,70000
42:998763303 {Přesun hmot pro konstrukce montované z desek ; t !

{sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých { ;
inebo cementových stanovený zhmotností přesunovaného í !
imateriáli vodnrnvná dnnravní vndálennst do 50 i

-0,06715 1 500,00 = -100,73

Díl: 771 Podlahy z dlaždic •5 606,81
43)771474112 {Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním i m i 

ilenidlem rovných, vvškv přes 65 do 90 mm : í
-8,118001 140,00; -1 136,52

1.N.P :
"1.37" (1 ,314+2, 095+0.20)*2-0,90 - 
FH, 314+2.095+0.201*2-0.90

-8,11800

44159761275 sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i : kus í
{exteriéru 330x80mm (typ, design a velikost soklové : i
Jvarovkv bude unřesněna.dle vvbrané dlažbv 1 : :

-25,831485 51,00 -1 317,41

782,313*3,182 'Přepočtené koeficientem množství' -
8.118*3.182

-25,83148

451771574345 {Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním ; m2 j 
{rychletuhnoucím lepidlem maloformátových reliéfních ; i
inebo z dekorů ořeš 9 do 12 ks/m2.. ... i i

-3,06283 480,00 j -1 470,16

skladba C 1 :
1 N.P .
"1.37" 1.314*2,095+1,10*0,20+0,90*0,10 : -
FÍ1.314*2.095+1.10*0.20+0.90*0.101

-3,06283

46/59761409 {dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i ; m2 1
{exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do í {
;12ks/m2 (tvo. desian a velikost - bude unřesněno 1 i :

-3,06283 403,00/

i

-1 234,32

"1.37" 1,314*2,095+1,10*0.20+0.90*0,10 : - 
rn. 314*2.095+1.10*0.20+0.90*0.10)

-3,06283

47/771121011 1 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr j m2 ?
- penetrační na podlahu . i í

-3,06283) 60,00, -183,77

skladba C 1 :
1.N.P ;
"1.37" 1,314*2,095+1,10*0,20+0,90*0.10 : -
171.314*2.096+1.10*0.20+0.90*0.10)

-3.06283

48/776111112 i Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu ; m2 I
i betonového í j

-3,06283, 50,00 j -153,14

1.N.P.:
"1.37" 1,314*2,095+1,10*0,20+0.90*0.10 : -
FÍ1,314*2,095+1.10*0.20+0.90*0.10)

-3,06283

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 7



Položkový rozpočet

S: 3b AV.23015.1.160_SUPŠ JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE DM - UZNATELNÉ

0: 04 ZMĚNOVÝ LISTČ. 03 -16

R: 16 MÍSTNOST č 1.37 NÁHRADNÍ ZDORJ - MNP

P.č. Čislo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
49 998771103 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený zhmotností 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do50mvobiektechvýškv_přes12da.24m-----------------------

t -0,10323 1 080.00 -111,49

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 7



13 geosan
• coNI ID

ZMĚNOVÝ LIST Č. 17

STAVBA: AV.23015.1 .160_SUPŠ JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE DM ~ NEUZNATELNÉ

OBJEKT č.: SO 01

Závod, region: ZPSB
č deníku č listu: datum: 25.10.2023

Zadávací list změny: bourací práce číslo: ZL 17 - neuznatelné náklady

profese: HSV, PSV č výkresů: - místnost č.: -

Popis změny: Požaduje*: objednatel - zhotovitel _ GP

Změnový list řeší nárůst vedlejších a ostatních nákladů, které jsou spojené se zařízením staveniště, 
náklady vznikají kvůli vzniku viceprací, které mají vliv na posun terminu.

Vedlejší a ostatní

Náčrt viz druhá strana (příloha): není požadován

Výkaz výměr zpracoval: Ing. Kristina Balogová datum: 02.10.2023

č. 
položky popis m j. množství Kč/m. j. Kč

17
VEDLEJŠÍ NÁKLADY - ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ soubor 1,00 132 500 132 500

Celkový součet za vícepráce bez DPH 132.500, - Kč

Celkový součet za méněpráce bez DPH 0 Kč

Celková cena za vícepráce a méněpráce bez DPH 132.500,-Kč

Termín zahájení: 01.07.2024 Termín dokončení: 25.10.2024

Dopad na dobu plněni a jeho zdůvodnění: V rámci změnových listů 
č. 03, 05, 06, 07, 08, 12, 13

Schválil: / Podpis: Dne: 2a 2. 23

4-/TDS - Ing. Zdeněk Pikolon 7 S,

GP - Ing Josef Slabý /Y4 .
/z 14 / 74Objednatel - Ing. Jiří Benda __

Zhotovíte - Pavel Peštuka 4"...Ms. 3

nehodící se škrtněte

p_0501_06_r0



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 3a
AV.23015.1.160_SUPš JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE 
DM - NEUZNATELNÉ

/ Objekt:
02 ZMĚNOVÉ LISTY 17 -19 - DODATEK Č. 2

Rozpočet: 17 VEDLEJŠÍ NÁKLADY - ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

Objednatel Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749
58601 Jihlava

Zhotovitel GEOSAN GROUP a.s. IČO 28169522

U Nemocnice 430 DIČ.
28002 Kolin-Kolín III

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 132 500,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 132 500,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 132 500,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 132 500,00 czk

v ,9*2 4425 dne &. 2P. 2c/e3 __"77V/
7) _ ____ •79.

, "-44,, { a,) (
X

7/ // >
-k. ■ ( A"***--> /

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem 3
02 Vedlejší náklady HSV 132 500.00 100,0

Cena celkem 132 500,00 100 0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočetLo 3a AV 23015 1 160_SUPŠ JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE DM - NEUZNATELNÉ

0: 02 ZMĚNOVÉ LISTY 17-19- DODATEK č 2

R: 17 VEDLEJŠÍ NÁKLADY - ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 02 Vedlejší náklady 132 500,00

i 02-001 Zařízení staveniště Vybudování, provoz a odstraněni 
zařízení staveniště, včetně zřízení připojení na energie a 
zajištěni měřeni jejich spotřeby, včetně zřízení sociálních 
zařizení 7hntnvitel zaisti

soubor 1 00000 72 500.00 72 500,00

2 02-003 Zajištěni požadavku BOZP Realizace souboru požadavku 
a opatření vyplývaicich z přílohy Plán bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci na staveništi Viz Obchodní 
nndminkv zadavatele ....... ..... .

soubor 1,00000 32 500,00 32 500.00

3 02-009 Průběžný úklid veřejných komunikací znečištěných při 
výjezdu vozidel ze staveniště Zhotovitel zajistí na vlastní 
náklady průběžný úklid veřejných komunikací, zpevněných 
a zatraynánóch nlonh ------ -----------------

soubor 1,00000 27 500,00 27 500,00

4 HEMcc - 50 %

Zpracováno programem BULDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



13 geosan
~ coni io

ZMĚNOVÝ LIST Č. 18

STAVBA: AV.23015.1.160_SUPŠ JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE DM - NEUZNATELNÉ

OBJEKT č.: SO 01

Závod, region: ZPSB
č. deníku: č. listu: datum: 25.10.2023

Zadávací list změny: bourací práce číslo: ZL 18 - neuznateíné náklady

profese: HSV, PSV č. výkresů: výkres č. D1.2.04- 
00 Stavebně konstrukční část místnost č.: 5.NP

Popis změny: Požaduje*: objednáte! - zhotovitel - GP

Změnový list řeší nárůst bednění a betonu do železobetonové věnce. Byl provázán žb věnec na všech nosných konstrukcí 
pro zpevnění celého objektu. V PD, W nebylo uvažováno.

Náčrt víz druhá strana (příloha): není požadován

Výkaz výměr zpracoval: Ing. Kristina Balogová datum 02 10 2023

č 
položky popis m.j množství Kč/m. j. Kč

18 ŽB VĚNEC soubor 1,00 41 680,73 41 680,73

Celkový součet za vícepráce bez DPH 41 680,73Kč

Celkový součet za méněpráce bez DPH 0 Kč

Celková cena za vícepráce a méněpráce bez DPH 41 680,73Kč
Termín zahájení: 25.09.2023 Termín dokončeni: 05.10.2023

Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění: Není.

Schválil: /Podpis: Dne:. _

TDS - Ing. Zdeněk Pikolon X / - { - ■ " —
//4

GP - Ing Josef Slabý UVX

Objednatel - Ing. Jiří Benda Es

• C **3
Zhotovitel - Pavel Peštuka \ 25a

nehodící se škrtněte

p_0501 06_r0



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

3a

02

Rozpočet: 18

AV.23015.1.160_SUPŠ JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE 
DM - NEUZNATELNÉ
ZMĚNOVÉ LISTY

ŽB VĚNEC

Objednatel: Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749
58601 Jihlava

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. IČO: 28169522

U Nemocnice 430 DIČ
28002 Kolín-Kolin lil

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 41 680,73

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 41 680,73

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 41 680,73 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 41 680,73 CZK

v ______ dne 70,470232
/) /

/ // f ..... <7 / / \.—
$ / I Lí v z

/ 59 1 , L '_________ __ L_________________ I V
Za zhotovitele ? Za objednatele

Zpracováno programem BLJILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

4 Vodorovné konstrukce HSV 35 997,90 86,4

99 Staveništni přesun hmot HSV 5 682,83 13,6

Cena celkem 41 680,73 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
s 3a AV.23015.1.160_SUPŠ JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE DM - NEUZNATELNÉ

0: 02 ZMĚNOVÉ LISTY

R: 18 ŽB VÉNEC

Začtek provozniho součtu

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena /MJ Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 35 997,90

1 417351115 Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení m2 21,34600 459,50 9 808,49

SKUTEČNOST (244.22*1 71.51+1 6)50.2 85,34600

Konec provozniho součtu

8S.346-65 21,34600
2/41 7351116 Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění ! m2 ; 21,34600 111 00, 2 369,41
3/41 7321315 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25 : m3 ■ 6,00000 3 970,00: 23 820,00

Začátek provozního součtu

W SOD 19
VV SKUTEČNOST'25 

Konec provozního součtu 

25-19

13.00000
25.00000

6,00000

Díl: 99 Staveništni přesun hmot 5 682,83
41998011003 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m í 1 i 15,31759 371,00; 5 682,83

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s. Stránka 3 z 3



7 geosan
* GROUP

ZMĚNOVÝ LIST Č. 19

STAVBA: AV.23015.1.160_SUPŠ JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE DM - NEUZNATELNÉ

OBJEKT č.: SO 01

Závod, region: ZPSB
č. deníku č. listu: datum: 25.10.2023

Zadávací list změny: bourací práce číslo: ZL 19 - neuznateíné náklady

profese: HSV, PSV č. výkresů: výkres č. D1.2.01 místnost č. OCELOVÝ SKELET

Popis změny: Požaduje* objednatel - zhotovíte! - GP

Změnový list řeší chybějící množství tonáže ve výkazu výměr na celkové konstrukci o přípoje a spoje na ocelové
konstrukci včetně nátěrů konstrukcí.

Náčrt viz druhá strana (příloha): není požadován

Výkaz výměr zpracoval: Ing. Kristina Balogová datum: 02.10.2023

č. 
položky popis m. j. množství Kč/m. j. Kč

19 OCELOVÁ KONSTRUKCE + NÁTĚR soubor 1,00 | 1 241 247,33 1 241 247,33

Celkový součet za vícepráce bez DPH 1 241 247,33 Kč

Celkový součet za méněpráce bez DPH 0 Kč

Celková cena za vícepráce a méněpráce bez DPH i 1 241 247,33 Kč

Termín zahájení: 30.10.2023 Termín dokončení: 15.12.2023

Dopad na dobu plnění a jeho zdůvodnění: Není.

Schválil: 9 Podpis: Dne: , ,,
G 0 {C —S

TDS - Ing. Zdeněk Pikolon A 7
/" •Sen /2 ,/ 3,/

GP - Ing Josef Slabý U/,
“7

Objednatel - Ing. Jiří Benda „224=——

Zhotovitel - Pavel Peštuka B • < “ 2

nehodící se škrtněte

p 0501 06 r0



Stavba: 3a

Položkový rozpočet stavby
AV.23015.1.160_SUPŠ JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE 
DM - NEUZNATELNÉ

Objekt: 02 ZMĚNOVÉ LISTY 17-19

Rozpočet. 19 OCELOVÁ KONSTRUKCE + NÁTĚR

Objednatel: Kraj Vysočina IČO 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ CZ70890749
58601 Jihlava

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. IČO: 28169522

U Nemocnice 430 DIČ:
28002 Kolín-Kolin til

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV 1 241 247,33

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 241 247,33

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 1 241 247,33 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 1 241 247,33 CZK

v H -7,20/
V •07/M2 dne * Le / • •.. ""

\. , — 222X,,
Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

767 Konstrukce zámečnické PSV 1 072 227,71 86,4

783 Nátěry PSV 169 019,62 13,6

Cena celkem 1 241 247,33 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 3a AV.23015.1.160_SUPŠ JIHLAVA - HELENÍN - REKONSTRUKCE DM - NEUZNATELNÉ

O: 02 ZMĚNOVÉ LISTY 17-19

R: 19 OCELOVÁ KONSTRUKCE + NÁTĚR

P.č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 1 072 227,71

1 767995105 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg kg 9 310,47000 58,30 542 800,40
SOD - SKUTEČNOST = VCP : 9310.47 9 310,47000

2 130 R_001 výroba a dodávka - ocelová konstrukce nástavby, 
zastřešení a strovů dle PD statikv. ocel S235

t 9,31047 54 000,00 502 765,38

POLOŽKA ZE SMLUVNÍHO ROZPOČTU . 9,31047 9.31047
3/998767203 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % 10 455,65780 2,55 26 661,93

Díl: 783 Nátěry 169 019,62
4/783125730 Nátěr syntetický OK "C" nebo "CC" základní m2 616,41000’ 45.20 27 861,73

Odkaz na mn. položky pořadí 5.616,41000 616,41000
5/783125530 Nátěr syntetický OK "C" nebo "CC" 2x + 1xemail m2 616,41000 229.00 141 157,89

Materiál a barva vychází z W SOD - obdobný materiál •
TŘÍVRSTVÝ NÁTĚR '
SOD - SKUTEČNOST = VCP : 616.41 616,41000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


